Gemeinde Vogelsang-Warsin

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Vogelsang-Warsin am Dienstag, 22.10.2024 um
19:00 Uhr statt.

Tagungsort: Multiples Haus, Ahornweg 1, 17375 Vogelsang-Warsin

offentlicher Teil

wnN

6.1

6.2
6.3
6.4

6.5
7

Er6ffnung, Feststellung der ordnungsgeménen Ladung und
Beschlussfahigkeit

Genehmigung der Tagesordnung

Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 24.09.2024 und
Genehmigung dieser

Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Teil der letzten Sitzung gefassten
Beschlusse

Anfragen und Mitteilungen

Drucksachen

Bestellung eines Vertreters der Gemeinde als Schaubeauftragter

und in der Verbandsversammlung des Wasser- und

Bodenverbandes

Erstellung Strafl3enreinigungssatzung

Erstellung Gebihrensatzung fur die StraRenreinigung

Neufassung der Geschaftsordnung der Gemeindevertretung Vogelsang-
Warsin

Annahme und Verwendung von Spenden und Sponsoringleistungen
Einwohnerfragestunde

nichtoffentlicher Teil

8
9
10

Bau- und Grundstiicksangelegenheiten
Anfragen und Mitteilungen
Schlielung der Sitzung

24/128/22

24/136/22
24/137/22
24/138/22

24/139/22



