Gemeinde Vogelsang-Warsin

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Vogelsang-Warsin am Dienstag, 22.10.2024 um 19:00 Uhr statt.

Tagungsort: Multiples Haus, Ahornweg 1, 17375 Vogelsang-Warsin

öffentlicher Teil

1	Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und	
	Beschlussfähigkeit	
2	Genehmigung der Tagesordnung	
3	Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 24.09.2024 und	
	Genehmigung dieser	
4	Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der letzten Sitzung gefassten	
	Beschlüsse	
5	Anfragen und Mitteilungen	
6	Drucksachen	
6.1	Bestellung eines Vertreters der Gemeinde als Schaubeauftragter und in der Verbandsversammlung des Wasser- und	24/128/22
	Bodenverbandes	
6.2	Erstellung Straßenreinigungssatzung	24/136/22
6.3	Erstellung Gebührensatzung für die Straßenreinigung	24/137/22
6.4	Neufassung der Geschäftsordnung der Gemeindevertretung Vogelsang- Warsin	24/138/22
6.5 7	Annahme und Verwendung von Spenden und Sponsoringleistungen Einwohnerfragestunde	24/139/22

nichtöffentlicher Teil

- 8 Bau- und Grundstücksangelegenheiten
- 9 Anfragen und Mitteilungen
- 10 Schließung der Sitzung